[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
CAMPUS DO MUCURI – TEÓFILO OTONI – MG

INSTITUTO DE CIÊNCIA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA

CURSO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
www.ufvjm.edu.br         bct@ufvjm.edu.br
	[image: image2.jpg]UFVIM

ANEXO VII - ATA DE DEFESA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos ______ dias do mês de ________________ de __________, na Sala ____ no(a) (Local da Defesa), do Campus do Mucuri, da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, UFVJM, realizou-se a sessão pública de defesa do Trabalho de Conclusão do Curso de Ciência e Tecnologia, BC&T, na modalidade de _____________________________do(s) discente(s) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________,sob orientação do(a) Prof. (a)________________________________________ e co-orientação do(a) Prof. (a)________________________________________(quando for o caso) intitulado “________________________________________________________________________”.

Pelos Professores/Membros da Comissão Examinadora foram atribuídas as seguintes notas:

	Prof./Membro:
	_______________________________
	Nota:  _______

	Assinatura
	_______________________________________________

	Prof.(a)/Membro:
	________________________________
	Nota: _______

	Assinatura
	_______________________________________________

	Prof.(a)/Membro:
	__________________________________
	Nota: _______

	Assinatura
	_________________________________________________

Pela presente comissão examinadora, declaramos que o(s) discente(s) acima citado(s) foi(foram) _______________________ com média final de _______ pontos.

Teófilo Otoni, ____de __________________ de 20___

	___________________________________________________________

	Presidente da Comissão Examinadora

Campus I e Reitoria: Rua da Glória, nº 187 - Centro / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3531-1811

Campus II:  Rodovia MGT 367, km 583, nº 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200

Campus Avançado do Mucuri: Rua do Cruzeiro, nº 1, Jardim São Paulo / CEP: 39803-371 Teófilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]